
令和２年１０月２３日 

 

 第２学年保護者 様 

 

鳥取県立鳥取西高等学校 

校    長 山本 英樹 

第２学年主任  高田 智弘 

 

 

研修旅行の実施について 

 

 日ごろから本校の教育活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、第２学年では、研修旅行の実施について再度検討していたところですが、以下の

ように実施することといたしますので、お知らせします。 

 なお、実施にあたっては、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策を徹底したうえで

計画を進めてまいりますが、状況により中止とすることもあります。また、費用につきま

しては、詳細が決まり次第改めて連絡させていただきます。 

 何卒ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

１ 研 修 先  鳥取県中西部・島根県東部 

 

２ 研修期間  令和３年１月２８日（木）～２９日（金）（１泊２日） 

 

３ 研修費用  未定（学校徴収金より拠出） 
 
 


